МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОГО КОНТРОЛЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
722724. г. КУРСК № ЯД

О внесении изменений в Порядок формирования
и применения кодов бюджетной классификации
Российской Федерациив части, относящейся `

к областному бюджету и бюджету
территориального фонда обязательного

медицинского страхования Курской области

В соответствии со статьей 8 Бюджетного кодекса Российской
Федерации приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ
Министерства финансов и бюджетного контроля Курской области
от 12.12.2024 № 102н «Об утверждении Порядка формирования
и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к областному бюджету и бюджету территориального
фонда обязательного медицинского страхования Курской области»
(в редакции приказов Министерства финансов и бюджетного контроля
Курской области от 26.12.2024 №114н, от 16.01.2025 №Зн, от 28.01.2025
№ 9н, от 28.01.2025 № 10н, от 29.01.2025 №1Зн, от 31.01.2025 № 15н,

от 04.02.2025 №16н, от -|1.02.2025 № 18н, от 12.02.2025 №19н,
от 14.02.2025 №21н, от 14.02.2025 №22н, от 21.02.2025 № 24н,
от 03.03.2025 №25н, от 06.03.2025 №26н, от 11.03.2025 № 27н,
от 14.03.2025 №29н, от 18.03.2025 №30н, от 18.03.2025 № З1н,
от 20.03.2025 №32н, от 01.04.2025 №34н, от 03.04.2025 № 35н,
от 03.04.2025 №36н, от 08.04.2025 №38н, от 14.04.2025 №39н,
от 18.04.2025 №41н, от 23.04.2025 №42н, от 25.04.2025 № 43н,
от 28.04.2025 №44н, от 30.04.2025 №45н, от 06.05.2025 №46бн,
от 13.05.2025 №48н, от 20.05.2025 № 51н, от 05.06.2025 № 55н,
от 06.06.2025 №56н, от 09.06.2025 № 57н, от 11.06.2025 №59н,
от 20.06.2025 №62н, от 27.06.2025 № 68н, от 01.07.2025 № 69н).

2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 2 июля 2025 года.

ГИ.о. министра С Л.В. Гапонова

и бюджетного контроля
«Об утверждении Поряд

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства финансов
и бюджетного контроля

| Курской области
от ДРЯХАХА № 727

ИЗМЕНЕНИЯ,
которыевносят( ‚я в приказ Министерства финансов

Курской области от 12.12.2024 №102н
ка формированияи применения кодов

бюджетной классификации Российской Федерациив части,
относящейся к областном
фонда обязательного меди

В Порядке
классификации Российской Ф
бюджету и бюджету территор
страхования Курской области,

1. Подпункт 2.2 пункт
областного бюджета» допс
содержания:

«2.2.194. По направле

формирования и применения

у бюджету и бюджету территориального
цинского страхования Курской области»

кодов бюджетной
едерации в части, относящейся к областному
иального фонда обязательного медицинского
утвержденном указанным приказом:
а 2 раздела П «Классификация расходов
лнить подпунктом 2.2.1941 следующего

нию расходов «12910 Возмещение части
затрат на производство крупного рогатого скота, направленного на убой
в живом весе» отражаются
на возмещение части затрат
направленного на убой в
и (или) реализованного на у
предпринимателям, осуществ
Российской Федерации.>».

2. В Приложении| к ука
1) после строки:

«18202 00000
модернизац;

дополнить строкой след\
«18202 12910

рогатого ск‹

расходы областного бюджета в 2025 году
на производство крупного рогатого скота,
живом весе на собственную переработку
ой юридическим лицам и индивидуальным
ляющим свою деятельность на территории

занному Порядку:

Региональный проект «Развитие отраслей и техническая
ия агропромышленного комплекса»

ующего содержания:
Возмещение части затрат на производство крупного

„та, направленного на убой в живом весе».